
                                             ZARZĄDZENIE Nr 72/2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 01.08.2024 

w sprawie zatwierdzenia aneksu do uproszczonego planu urządzenia lasu 

niestanowiącego własności Skarbu Państwa  

położonego na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 114/5 w obrębie 

Niemieryczew, gmina Puszcza Mariańska 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 

1991 r. o lasach  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Radziwiłłów zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się aneks do uproszczonego planu urządzenia lasu, sporządzony  

dla lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego na działce oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 114/5 w obrębie Niemieryczew, gmina Puszcza Mariańska      

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zatwierdzony aneks uproszczonego planu urządzenia lasu wchodzi w życie od dnia 

podpisania niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia w zakresie nadzoru nad realizacją zadań zawartych  

w aneksie do uproszczonego planu urządzenia lasu, o którym mowa w § 1 powierza się 

Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego  

w Żyrardowie.  

§ 4. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Żyrardowie  

przy ul. Limanowskiego, 96-300 Żyrardów oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Żyrardowie (http://www.bip.powiat-

zyrardowski.pl/). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) starosta sprawuje nadzór nad lasami niestanowiącymi 

własności Skarbu Państwa. Trwale zrównoważoną gospodarkę leśną  

ww. lasach prowadzi się według uproszczonego planu urządzenia lasu sporządzonego 

na okres 10 lat.  

Zgodnie z art. 23 ust. 1 ustawy o lasach zmiana planu urządzenia lasu lub 

uproszczonego planu urządzenia lasu może być dokonana aneksem, z zastrzeżeniem 

ust. 2 i 4 oraz zachowaniem przepisów art. 22. wyżej cytowanej ustawy. 

Projekt  aneksu uproszczonego planu urządzenia lasu zgodnie z art. 22 ust. 2 

ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach został przekazany do zaopiniowania  

przez właściwego terytorialnie nadleśniczego. Nadleśniczy Nadleśnictwa Radziwiłłów, 

pismem znak: ZG.6007.2.2024 z dnia 24.07.2024 r. zaopiniował pozytywnie ww. 

dokument. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ww. ustawy aneks do uproszczonego planu urządzenia 

lasu zatwierdza starosta po uzyskaniu opinii właściwego terytorialnie nadleśniczego. 

Biorąc pod uwagę celowość i ustawowy obowiązek należy zatwierdzić aneks  

do uproszczonego planu urządzenia lasu opracowany dla lasu położonego na działce 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 114/5 w obrębie Niemieryczew, gmina Puszcza 

Mariańska. 

 

 

                                                                                  Andrzej Wilk 

  

 

 

 Starosta Powiatu Żyrardowskiego 


		2024-08-07T15:28:58+0200




